1
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	05.09.2024
	№
	906

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций  для предоставления    субсидий    из бюджета  Сокольского  муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору социально ориентированых некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Сокольского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 27.01.2023 № 91 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставлении субсидий из бюджета Сокольского муниципального округа Вологодской области социально ориентированным некоммерческим организациям», следующие изменения:
1.1. исключить из состава конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Сокольском муниципальном округа З.О. Ковтун;
1.2. включить в состав конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Сокольском муниципальном округа А.Д. Балтушко, ведущего специалиста отдела организационной и кадровой работы управления делами Администрации Сокольского муниципального округа.
Временно исполняющий

полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин